PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 23.12.2015                                                                                            № 246
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 12 марта 2015 года № 39 «Об утверждении ведомственной целевой  программы  «Развитие муниципальной службы в Новоберезанском
сельском поселении Кореновского района
на 2015год»
       В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 9 апреля 2013 года № 70 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»

п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 12 марта 2015 года №39 «Об утверждении ведомственной целевой  программы  «Развитие муниципальной службы в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района на 2015год»

изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

 В.В.Шевченко